
BARNCANSERFONDENSVINTERTOUR 2021-2022 Spelregler finns på hemsidan under  Vintertouren Att

Betala

OMGÅNG 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 5 Bästa Antal Upplupen

HCP Namn 5/10 8/10 12/10 15/10 18/10 22/10 25/10 28/10 1/11 4/11 8/11 11/11 15/11 18/11 25/11 28/3 31/3 14/4 18/4 21/4 Starter Kr.

10 Eklund Peter 52 55 58 55 55 52 56 47 46 56 53 50 53 55 247 14 140
11 Andersson Birgitta 58 51 54 58 54 52 53 50 50 58 47 55 250 12 120
13 Larsson Bengt 66 51 61 64 50 54 48 60 52 50 56 251 11 110
12 Fredriksson Ulla-Britt 53 57 55 64 53 49 57 52 52 54 53 59 49 54 59 54 59 255 17 170
9 Gunnasson Lars-Erik 56 56 53 63 49 66 53 51 58 51 58 54 257 12 120
9 Johansson Bo 59 53 47 56 51 54 261 6 60

13 Nestor Birger 57 58 56 50 51 54 53 54 53 261 9 90
14 Persson Lars-Olof 55 66 60 59 54 63 60 63 58 65 53 49 61 72 50 62 261 16 160
7 Blad Björn 55 53 66 61 55 61 54 61 56 57 54 51 53 58 59 53 54 264 17 170
7 Eidenbäck Leif 57 54 54 55 68 53 53 53 52 57 55 59 54 64 59 53 59 58 59 56 264 20 200

15 Karlsson Conny 48 59 63 61 56 59 60 62 50 58 53 265 11 110
9 Gunnasson N-O 58 52 55 51 59 56 57 55 55 54 55 267 11 110

15 Ericsson Eric 58 61 53 61 53 61 58 59 66 54 63 52 56 268 13 130
16 Pettrsson Bengt 63 60 60 51 55 62 54 58 54 56 57 54 268 12 120
20 Andersson Monika 55 49 55 61 58 58 56 56 60 57 62 271 11 110
13 Larsson Birgitta 57 65 66 63 52 50 57 56 272 8 90
19 Norlund Cristel 57 58 62 68 50 62 61 56 57 53 61 69 64 273 13 130
11 Bolin Eva 61 54 56 52 60 62 60 61 62 61 58 61 60 55 275 14 140
15 Hård  Fredrik 67 60 63 54 60 56 55 60 57 55 57 66 277 12 120
8 Andersson Jan 63 59 60 53 62 57 58 287 7 70
8 Lindsten Tomas 60 58 62 59 63 68 64 62 57 54 62 61 62 288 13 130

11 Karlsson Tomas 57 63 54 59 61 294 5 50
11 Larsson Claes 63 62 62 62 61 54 61 60 60 63 60 295 11 110
28 Johansson Per-Olov 68 63 62 73 72 64 329 6 60
18 Andersson Marianne 59 65 68 72 71 335 5 50
5 Ekblad Per 50 56 2 20
7 Enlund Tommy 56 1 100
9 Arvidsson Leif 61 1 50
9 Enlund Christina 55 1 100
9 Kerkenberg Leo 68 54 59 3 30

13 Abramsson Bengt 63 1 0
14 Tillander Thomas 66 1 10
15 Edberger Lars-Göran 59 59 2 20

20 Greeen Gunnar 65 1 0
3200

Nu har stora banan öppnat så då slutar den här touren.   Tack för i år, det ger i alla fall en skaplig slant till Barncanserfonden. Alla slantar går oavkortat till fonden.

Jag har tigt ihop ett pris, som delas ut när tisdaggubbarna spelar första gången. Hoppas Ni skickar in slantarna enligt nedanstående. Grön text är betalt

Går bra att swisha:0704416262 Eller Nordea 1189-2037254.  Även kontant till mig.  Hellst innan utgången av April

Utan HCP
Med HCP Utan HCP

HCP   Namn 7/10 10/10 13/10 16/10 20/10 23/10 26/10 29/10 1/11 5/11 8/11 11/11 15/11 18/11 25/11 28/3 31/3 14/4 18/4 21/4

10 Eklund Peter 52 55 58 55 55 52 56 47 46 56 53 50 53 55 247 297

7 Blad Björn 55 53 66 61 55 61 54 61 56 57 54 51 53 58 59 53 54 264 299

7 Eidenbäck Leif 57 54 54 55 68 53 53 53 52 57 55 59 54 64 59 53 59 58 59 56 264 299

9 Gunnasson Lars-Erik 56 56 53 63 49 66 53 51 58 51 58 54 257 302

11 Andersson Birgitta 58 51 54 58 54 52 53 50 50 58 47 55 250 305

9 Johansson Bo 59 53 47 56 51 54 261 306

9 Gunnasson N-O 58 52 55 51 59 56 57 55 55 54 55 267 312

12 Fredriksson Ulla-Britt 53 57 55 64 53 49 57 52 52 54 53 59 49 54 59 54 59 255 315

13 Larsson Bengt 66 51 61 64 50 54 48 60 52 50 56 251 316

13 Nestor Birger 57 58 56 50 51 54 53 54 53 261 326

8 Andersson Jan 63 59 60 53 62 57 58 287 327

8 Lindsten Tomas 60 58 62 59 63 68 64 62 57 54 62 61 62 288 328

11 Bolin Eva 61 54 56 52 60 62 60 61 62 61 58 61 60 55 275 330

14 Persson Lars-Olof 55 66 60 59 54 63 60 63 58 65 53 49 61 72 50 62 261 331

13 Larsson Birgitta 57 65 66 63 52 50 57 56 272 337

15 Karlsson Conny 48 59 63 61 56 59 60 62 50 58 53 265 340

15 Ericsson Eric 58 61 53 61 53 61 58 59 66 54 63 52 56 268 343

16 Pettrsson Bengt 63 60 60 51 55 62 54 58 54 56 57 54 268 348

11 Karlsson Tomas 57 63 54 59 61 294 349

11 Larsson Claes 63 62 62 62 61 54 61 60 60 63 60 295 350

15 Hård  Fredrik 67 60 63 54 60 56 55 60 57 55 57 66 277 352

19 Norlund Cristel 57 58 62 68 50 62 61 56 57 53 61 69 64 273 368

20 Andersson Monika 55 49 55 61 58 58 56 56 60 57 62 271 371

18 Andersson Marianne 59 65 68 72 71 335 425

28 Johansson Per-Olov 68 63 62 73 72 64 329 469


